[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 28.02.2005 № 30-рг

пос. Батецкий

1. Распределить Администрациям сельсоветов средства, выделенные из резервного фонда Администрации области в 2005 году на поддержку Администраций сельсоветов и поселков, в сумме 131 тыс. рублей, в том числе:

1.1. На благоустройство территорий сельсоветов 58 тыс. рублей, из них: в 1 квартале – 14 тыс. рублей, во П квартале –26 тыс.рублей, в Ш квартале –   18 тыс.рублей в соответствии с приложением 1;

1.2. На выплату материальной помощи представителям органов территориального общественного самоуправления 73 тыс.рублей, из них: в 1 квартале – 25 тыс. рублей, во П квартале – 27 тыс.рублей, в Ш квартале – 21 тыс. рублей в соответствии с приложением 2.

2. Администрациям сельсоветов проинформировать Администрацию района о целевом использовании выделенных средств до 1 февраля 2006 года.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на председателя комитета финансов района Пичугину В.А., председателя комитета муниципальной службы района Ковалеву О.А.

Глава района                                                         Н.В.  Леонтьев

кн

                                                                                                Приложение 1
Утверждено распоряжением

Администрации района

от 28.02.2005 № 30-рг

распределение

средств Администрациям сельсоветов, выделенных из резервного фонда

Администрации области на 2005 год

(тыс.руб.)

Наименование сельсовета
Выделено средств на благоустройство

1 кв.
П кв.
Ш кв.
1У кв.
Всего

Батецкий
4,7
9,2
6,4
-
20,3

Вольногорский
1,2
1,8
1,3
-
4,3

Воронинский
1,0
1,7
1,2
-
3,9

Городенский
1,4
3,0
2,0
-
6,4

Мойкинский
1,5
3,1
2,1
-
6,7

Мелковичский
0,9
1,6
1,1
-
3,6

Косицкий
0,9
1,6
1,1
-
3,6

Передольский
2,4
4,0
2,8
-
9,2

Всего
14,0
26,0
18,0
-
58,0

________________

                                                                                               Приложение 2
Утверждено распоряжением
Администрации района

от 28.02.2005 № 30-рг

распределение

средств Администрациям сельсоветов, выделенных из резервного фонда

Администрации области на 2005 год

                                                                                                                    (тыс. руб.)
Наименование сельсовета
Кол-во

старост
Выделено средств на материальное поощрение представителей ТОС

1 кв.
П кв.
Ш кв.
1У кв.

Батецкий
32
7,0
7,2
5,8
20,0

Вольногорский
15
3,3
3,6
2,7
9,6

Воронинский
11
2,4
2,6
2,0
7,0

Городенский
11
2,4
2,6
2,0
7,0

Мойкинкий
10
2,3
2,5
1,8
6,6

Мелковичский
10
2,3
2,5
1,8
6,6

Косицкий
5
1,1
1,4
1,0
3,5

Передольский
19
4,2
4,6
3,9
12,7

Всего
113
25,0
27,0
21,0
73,0

_______________

О выделении средств

Администрациям сельсоветов

_1150632680